

**Code der Ausschreibung:****AOV/SUA-SF 07/2019
UMSTRUKTURIERUNG KRANKENHAUS
BRUNECK: UMBAU BAUKÖRPER „B“****Erkennungskode CIG: 7863644450****Einheitskode CUP: I12C18000290003****Codice gara:****AOV/SUA-SF 07/2019
RISTRUTTURAZIONE OSPEDALE DI
BRUNICO: RISTRUTTURAZIONE LOTTO
“B”****Codice CIG: 7863644450****Codice CUP: I12C18000290003****Mitteilung N. 2****Comunicazione n. 2****Richtigstellung**

Man teilt mit, dass aufgrund eines materiellen Fehlers in den Ausschreibungsbedingungen (auf Seite 10) für die Dauer der Arbeiten (Ausführungsphase) die falsche Frist von "360 Tagen" statt der richtigen von "500 Tagen" angegeben wurde. Die Frist "360 Tage" für die Dauer der Arbeiten (Ausführungsphase, siehe Ausschreibungsbedingungen, auf Seite 10) wird daher durch "500 Tage" ersetzt.

Rettifica

Si comunica che per mero errore materiale è stato indicato nel disciplinare di gara (a pag. 10) per la durata dei lavori (fase esecutiva) il termine errato di "360 giorni", anziché quello corretto di "500 giorni". Il termine di "360 giorni" per la durata dei lavori (fase esecutiva) (v. disciplinare di gara, pag. 10) viene pertanto sostituito con "500 giorni".